

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

โครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งกันสาดหน้าอาคารเรียน 3 พร้อมปรับพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราชที่ 93/2561 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งกันสาดหน้าอาคารเรียน 3 พร้อมปรับพื้นที่	499,206.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	499,206.05	
	ราคากลาง	499,200.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช


 (นางสุจิตตรา มินา)
 ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ


 (นายยงยุทธ ปาณะศรี)
 ครูชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

โครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งกันสาดหน้าอาคารเรียน 3 พร้อมปรับพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราชที่ 92/2561 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562
เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2562 หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ติดตั้งกันสาดหน้าอาคารเรียน 3 พร้อมปรับพื้นที่	381,831.15	1.3074	499,206.05	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,206.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,206.05	
	(ตัวอักษร) (สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกบาทห้าสตางค์)				
	ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช


 (นางสุจิตตรา มินา)
 ครูชำนาญการพิเศษ

กรรมการ


 (นายยงยุทธ ปานะศรี)
 ครูชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	98.10	ลบ.ม.	215.00	21,091.50	40.00	3,924.00	25,015.50	
2	งานเทพื้นคอนกรีต 240 ksc	22.89	ลบ.ม.	1,775.00	40,629.75	210.00	4,806.90	45,436.65	
3	ตะแกรงวางเม็ด ขนาด 4.00 มม. @ 0.20 ม.	327.00	ตร.ม.	24.00	7,848.00	-	-	7,848.00	
4	งานขัดมัน	327.00	ตร.ม.	-	-	35.00	11,445.00	11,445.00	
5	เสาเหล็ก ท่อสี่เหลี่ยมโปร่ง ขนาด 4*4" ขุดสังกะสี	5.00	เส้น	1,060.00	5,300.00	-	-	5,300.00	
6	อะเส ท่อแบน ขนาด 1.1/2*3" ขุดสังกะสี	34.00	เส้น	580.00	19,720.00	-	-	19,720.00	
7	แป ท่อแบน ขนาด 1.1/2*3" ขุดสังกะสี	49.00	เส้น	580.00	28,420.00	-	-	28,420.00	
8	จันทัน ท่อแบน ขนาด 2*4" ขุดสังกะสี	28.00	เส้น	980.00	27,440.00	-	-	27,440.00	
9	เหล็ก ท่อสี่เหลี่ยมโปร่ง 1*1" ขุดสังกะสี	16.00	เส้น	240.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
10	เมทัลชีส + ฉนวนกันความร้อน	366.00	ตร.ม.	280.00	102,480.00	65.00	23,790.00	126,270.00	
11	สีกันสนิม	327.00	ตร.ม.	35.00	11,445.00	19.00	6,213.00	17,658.00	
12	สีน้ำมัน (สีจริง)	327.00	ตร.ม.	35.00	11,445.00	19.00	6,213.00	17,658.00	
13	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็กหลังคา	327.00	ตร.ม.	-	-	150.00	49,050.00	49,050.00	
	รวม							385,101.15	

(ใส่แผนท้ายหมื่นเก้าร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

Samy Sam

